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Amendoim Cru - 3000

Amendoins

 Amendoim cru.

Contém amendoim.

Não Contém Não Contém

1 kg

12024200

789865141047-6

Categoria:

Ingredientes:

Alérgicos:

Glúten: Lactose:

Peso Líquido:

Cód. Produto:

NCM:

10 unidsQuantidade por Fardo:

Cód. Caixa:

CEST:

INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: GRUPO AMENDOIM DESCASCADO

SUBGRUPO SELECIONADO (MOREIRADO) - CLASSE MÉDIO TIPO 1

% Valores diários com base em uma dieta com 2.000 kcal 
8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou 
menores dependendo de suas necessidades energéticas. 

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
PORÇÃO DE 15 g (1 colher)

QUANTIDADE POR PORÇÃO % VD (*)

VALOR ENERGÉTICO

CARBOIDRATOS

PROTEÍNAS

GORDURAS TOTAIS

GORDURAS SATURADAS

GORDURAS TRANS

FIBRA ALIMENTAR

SÓDIO

88 kcal/371 kJ

3,0 g

2,9 g

7,2 g

1,0 g

0,9 g

0 mg

4%

1%

4%

13%

5%

3%

0%

0 g -

Laboratório de Análises
FONTE:
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